
 
 

PORTARIA Nº: 600/2016 
 

 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito Municipal  de Itajubá, estado  de  
Minas  Gerais, usando das  atribuições   
que lhe são  conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
 
   Art. 1º - Nomear o Sr. JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário 
Municipal de Planejamento, para que, em caráter exclusivo, proceda ao envio de solicitações 
de projetos referente à iluminação pública do Município de Itajubá – Minas Gerais, bem como 
sua posterior autorização para execução junto à empresa REMO ENGENHARIA.  
    
    

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 
efeitos a partir de 07/11/2016. 
 

 
ITAJUBÁ, aos 07 de novembro de 2016. 

 
 
 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 
 
 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,   
 

 

 
ALFREDO VANSNI HONÓRIO 

       Secretário Municipal de Governo 
 

 


	PORTARIA Nº: 600/2016
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, Prefeito Municipal  de Itajubá, estado  de  Minas  Gerais, usando das  atribuições   que lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:
	ITAJUBÁ, aos 07 de novembro de 2016.
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA


	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ALFREDO VANSNI HONÓRIO




		2016-11-11T12:17:12-0200
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




